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Otwarto 17. światową konferencję dotyczącą
walki z AIDS

W spotkaniu biorą udział prezydent Meksyku Felipe Calderon, sekretarz generalny ONZ Ban Ki Mun,
dyrektor generalny Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) Margaret Chan, a także szef
oenzetowskiego programu ds. problemów HIV/AIDS - UNAIDS, Peter Piot.
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W sumie w konferencji uczestniczy około 22 tysięcy osób: polityków, naukowców, badaczy, działaczy
i około 2500 zarażonych, którzy zamierzają omówić wszelkie wiążące się z AIDS kwestie.
Główne tematy dyskusji dotyczyć będą poszukiwań szczepionki przeciw AIDS, metod leczenia
i dyskryminacji, której w wielu miejscach świata doświadczają chorzy. Inaugurację uświetniły tańce
i występy artystów. W tym samym czasie na ulicach Meksyku odbyły się manifestacje przeciw
dyskryminacji seksualnej i homofobii.

W imieniu milionów chorych wystąpił 33-letni mieszkaniec Hondurasu.

Przeciw tej chorobie "możemy i musimy zrobić to co najlepsze" - mówił podczas otwarcia organizator
spotkania i przewodniczący międzynarodowego stowarzyszenia AIDS Pedro Cahn.

Konferencja, która po raz pierwszy odbywa się w Ameryce Łacińskiej, potrwa sześć dni.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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